РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАШАРСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «ВЯЖИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЯЖИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                      П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 26 апреля  2016г.               № 74                              х.Вяжа
О предварительном согласовании
предоставления земельного участка

площадью 67900 кв.м.
   В целях наиболее рационального использования земельного участка из земель, государственная собственность не разграничена, в связи с заявлением Куликова Н.С., руководствуясь ст.39.15 Земельного кодекса Российской Федерации.

ПОСТАНОВЛЯЮ;

1.Предварительно согласовать предоставление земельного участка, находящегося в не разграниченной государственной  собственности из земель населенных пунктов, площадью 67900 кв.м. местоположение: Ростовская  область, Кашарский район, Вяжинское сельское поселение, примерно в 200м от ориентира х.Ольховый по направлению на восток, для сенокошения. Площадь земельного участка – 67900 кв.м.. Удовкину Петру Алексеевичу, проживающему по адресу; Россия , Ростовская область, Кашарский район, х,. Ольховый ул. Лесная  дом №24, паспорт серия 60 08 363523 выдан МО УФМС России по Ростовской области в сл. Кашары  03.12.2008
2.Утвердить  схему  расположения  земельного  участка  на  плане из  земель сельскохозяйственного назначения,  расположенного   по  адресу: Ростовская  область, Кашарский район, Вяжинское сельское поселение, примерно в 200м от ориентира х.Ольховый по направлению на восток, для сенокошения. Площадь земельного участка – 67900 кв.м..
3. Установить вид разрешенного использования – для сенокошения
4.Контроль за исполнением постановления  оставляю за собой.
 Глава  Вяжинского
 сельского поселения                                                           П.Н.Колузонов